ADP, Ep. 13, 177^v

Borcati

(1479)

~~g~~ Nobilis Andreas de B. proposuit
 contra nobiles Martinum, Jacobum, Ma-
 thiam de Murawi, quia dum super-
 vixit Nicolaus pater eorum de Murawi,
 extunc ipsi Andree accomodavit sexage-
 nam in $\frac{1}{2}$ gr., a qua per 9 annos extirxit
 usurarie 9 fertones, singulis annis per fertone-
 nem, post cuius mortem pretati Jacobus,
 Mathias, Martinus in sua bona mobilia et
 immobilia successerunt, petens compelli ad
 restitutionem usurarie perceptorum florenorum [s]

A. D. P. I., Ep. 13, 265^v

Ciech / Ciemniów

Borcati

(1479)

In causa nobilium Jacobi, Martini, Hathis
germanorum de Moravia cum nobili andrea
de B., procurator eorum arestata contuma-
cia partis adverse excepit contra propositio-
nem, quia non est respondendum ex eo, quia
plures alii sunt successores dictorum bono-
rum, ad quorum portionem eosdem spectan-
tem sine successione se extendunt, sine
quibus partibus responderi non tenentur.

A. Dj. Pt., Ep. 13, 268^v

Ciech/

Borcati

(1479)

Discretus Michael de B. constituit inquam
Petrum in suum procuratorem in causa
cum laborioso Mathia de Laskoro.
(Mathias percussit Michaellem ad caput.)

A. D. J. P. I., Ep. 13, 221^v

Boikathii

ciēdi/ciēmēno
(1480)

Jac. Paul. Joh. Mathias filii dñi Gregorii,
Falstani f. dñi Nyengese, Mathias et Nic.
filii Stiborii heredes de B.

pro. patrum super portionem empcionis
in B. ^{in Ciedonov} conflagratum, cuius notitia ten
nota in registro Joh. senioris dñis est inserta,
obtulerunt (a. 1418)

MK. 6, 130^v

Borkathy

(1486)

Nicolaus [de] Buryali cum Andrea Borov-
sky fecerunt inter se contractum: ipse
Andreas percipiet omnes fructus et pro-
ventus vicarie Ploc., quas ipse Nico-
laus iam deservivit, pro quibus ipse
Andreas ipsi Nicolao debet solvere 7
sexag.

Item ipse Andreas non debet impedire
in aliquo Michaelen de B. plebanum
in decimis et proventus anni
currentis.

A. Di. Pt., Ep. 10, 478

1977

Crech/

Borkathy

(1490)

nobilis Johannes de B. procurator
honeste Hedvigis de Syarnowagora
contra honorabilem Johannem plebanum
in Zelona non comparentem in termi-
no, prout requirebat, petivit concludi.

A. Di. P. T., Ep. 10, 778

1888

Credy

(1490)

Borkathi

In causa honeste Katherine de Sarnowa-
gora ol. coetricis plebani in Lyelona ho-
nestus yohannes de B. citato discreto yo-
hanne plebano in Lyelona, nomine prefate
Hedvigis (!) contra plebanum proposuit, quia
ipse predictam Hedvigim mulierem in cocam
seu faputam domus sue pro certo precio vi-
delicet pro $\frac{1}{2}$ sexag. ad annum integrum
ad serviendum conducens, solvere non curat.
Similiter et secundo anno ea conducta pro
 $\frac{1}{2}$ sexag. et pro pellicio cuniculorum alias
Krolykovy pallio novi coloris et tunica
eiam novi coloris, eo non expleto sed ipsam
acriter et enormiter percussam, vul-

A. Sj. Pt., Ep. 10, 732

/

nera ipsi infligendo in manibus et capite, ubi perpetue remanent, de domo a servicio propulsit, extimans tam pro serviciis quam etiam pro vulneribus etc. ad 20 fl. Unq. Plebanus negavit et proposuit, quod dum ipse mulier sibi serviens et ex eo prolem suscipiens ipsum puerum culpa dicti plebani in domo sub inquietatum et mortuum invenit quia ipse plebanus predicto puero improvise relicto in fornace eidem mulieri ad se ad quedam turpia ac inhonesta exercenda ut solitus erat accedere mandavit occasionem mortis dicto puero mortuo dando, extimans mortem et capitem ad 8 sexag.

tytuł Ciec / ciemięno

Burkathi

[1492]

Stanislaus de Lippye prepositus et canonicus ecclesie cathedralis Glocensis: nobilis Laurencius Dlugolanerki totam suam portionem in Dlugalanka paternam et maternam hereditariam circa granices Szelnenses et alibi ubicumque haberet ibidem in Dlugalanka hereditate in prepositura Glocensi et districtu Szelnensi ittam honorabili Jacobo de B. in triginta [*sevag.*] in medijs gr. vendidit. (Dokument miszczoney, liene driny w telusce.)

AGAD, perg. 3618.

Credr

Borkathi

(1494)

Nobilis Nicolaus de Byenky honeste Barbare
de B. 1 sexag. racione procreacionis prolis
sub censuris ecclesiasticis solvet.

A. Dj. PT, Ep. 15, 74^v

Paw. Ciel / Kremniwo

Burkathy (1495, 1497).
jac. curatus in Ruffley et Simon germis in

H. de B. 5 $\frac{1}{2}$ mansos in

(Waloduy, dist. Louren.)

Art. 18, 4^v.

Burcathi.

Crédit / Crémieux
(1495)

discr. Michael de B. vicar. in Stopsko

(cum discr. Zachens pleb. in Cuclino obligavit
se solvere veriditatem debiti arrende
fructuum ecclesie in Stopsk)

A. D. J. P. T., Ep. 15, 29

Czech/ciémmero
(1495)

Borkathii

honor. Mich. de B. Y. nob. Stan. de Madrell
germanum Pauli de ib., qui dum vivebat
[olim]
equum mutuo recepit --

Adj. Pt., Ep. 15, 29^v

Burcati

cedh

(1496)

discr. Ham. & B. riccar. in Lisakows

Adj. PC., Ep. 15, 253

Paul. Cielb /

Burskathy

(1496, 1497)

jac. presbiter et Simon germani

Herelle, cle B

At 18,5.

15.

Burkathi

Ciech/aemum (1500
1499?)

2. Testis hon. Jacobus de B. pleb. in Burkathy „decimarit decimas per agriculturas villarum Oseri Colary, Colomia, Porithe, quas vendidisse olim Nicolauum pleb. in Gavorano duntaxat pro 102 gr. et relatione olim plebani scit. in omnibus h. villis posterint fuisse ^{ad} occasule...”

A. dj. Pi. Ep. 149, 54-54v

Burkaty

Paw. Cieli / Ciemn
(1512)

... Stan. Joannis de B.

pesula in 3 mltis in Sidlowna(?) pesula et
alia pesula in 6 mltis wdrozyskach et cum
prato in hereditate B.